

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 250,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย
(ตามรายละเอียดและแบบแปลน อบต.จอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 261,400.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ ปร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประเภท งานอาคาร โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินการ บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 6 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ปริมาณงาน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น เมื่อวันที่ 29 เดือนมกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	203,061.99	1.2726	258,416.69	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม. จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	0	3,000.00	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม. 2555 พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการ			261,416.69	
	ปรับลดราคา			16.69	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			261,400.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ อ้างอิงราคาจากราคาเฉลี่ยสินค้าท้องถิ่น อ.เชียงคาน และราคากลางพาณิชย์ของจังหวัดเลยเดือนธันวาคม 2558

และราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง เดือน ธันวาคม 2558

ขนาดหรือเนื้อที่ - เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - เมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ส.อ.เห็นชอบ

(สุรัชย์ พิมพ์หล่อน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมื่นหาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบเลขที่
รายการที่ 29 เดือนมกราคม 2559

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดความจุ 2.00 ลบ.ม.	4.00	ใบ	10,800.00	43,200.00	120.00	480.00	43,680.00	
	รวม 7							43,680.00	
8	งานไฟฟ้าควบคุมปั๊มน้ำประปา								
8.1	ตู้คอนโทรลอัตโนมัติ ขนาด 35x50 ซม.	1.00	ตู้	5,500.00	5,500.00	50.00	50.00	5,550.00	
	รวม 8							5,550.00	
9	ค่าร้อยถอนท่อถึงสูง	1.00	เหมารวม	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	รวม 9							25,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้าง							203,061.99	

ประมาณการผู้ช่วยช่างโยธา

(นายอาทิตย์ โคกสว่าง)